
I

I

i,, ,!.3 
-01- 2021

l%frý /&idŇ''llil@:kTďfudd
N:Tt'úl.i.M, sRlANMB*tra?, GMNWE'T(M,
suRwrfupb.|, cNrhl Ťm&fu@, &{, ol&L fupbd ldš,
olo25,4r7.NŤ@ffi, c.e
&luEó2l{n12@:24:43

Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28.íijnal474120,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 7l8, t-ax: 325 5ll243"
DS: vh3g8wv, e-mail: intb@exekutornymburk.czo IČ: 62885995; DIČ CZ6802090416
č.účtu: 51-72547L0207l0L00 KB, v,s. t6020r8

č1. ozo Ex l60il8_t05

IJsnesení
Soudní exekutor Mgr. Tom3íš Pospíchal, Exekutorslrý úřad Nymburk, se sídlem 28. ffjna
l47 4120, 288 02 Nymburk, Ceslcí republika
pověřený kprovedení exekuce na z-ikladě pověření, vydané Okresním soudem v Příbrami ze dne
29.01.2018 čj. 9 ExE 30ll20l8-17,

proti povinnému: ELBETAL s. r. o.,

se sídlem Brigádnická č.p. 328, Jince, IČ: 283't2174

"t

na návrh oprávněného: VšEoBECNÁ ZDRAVoTNÍ poJlšŤouge časrť'nppuÉltry, se sídlem

Orlická 4/2020, P raha-Žižkav,PSČ : 1 30 00, IČ: 4l l97 5 1 8

kvymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 230.5l7,-Kč a jeji
příslušenstvi, a povinnosti povinného úfuadit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2
zát<. č. DaDOOl Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve qýši urěené v příkazu k uhradě nrákladri

prodejem nemovitosti rozhodl takto:
,, t

Dražební jednání se odročuje na den l8.2.i,021v 11.00 hodin.

Zahájení dražebního jednání dne l8.2.20zl v l l :00:00 hodin.
Ukončení elektronické ďražby je stanoveno na den l8.2.202l v l l :30:00 ltod.

Dražební jednání se koná elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražebna a,.1rese:

httos ://www. e - ďr azbv.cz.

*kťé3: izo20ž Berorrn cbĚť3 531995 zaJéčov
§et.rllelii:; ?90399 zaJcěov List vlgst*iťr-?i| 5?6

v *at, úzcni Jsou pozéaby vadény v Jethé éíselně řadě

-' i']+:i _-'!'] r.'5 r:

-..''..'-. i,a,;];:; íj:_,; i-ťilj: ]; ::;]::.::i: :.:::-: -,: .:,.i,-jij -r_lc.._L .,-i
N_; ! j _l_ .i_.| ,., ,. _ j,l'a.'_: j,,

107 6 13ií6 zastaÝéná plocba a
nádvoří

_--L:-'-r:-;i 1: -i:'.';-jj zajecov, Č,P. 15/ rod,dúm
'r,:,,-i: :::_;: .:: j.,.,,--::i]j::: J.. . . j 10?6
1078 {00{ oÝocný §ad

Tato 'listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Na základě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
,(e-mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.

zéšrěděl§hý Fůdrtí
fond



Exekutorský úřad Nynburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října l474120,288 02 Nymburk. tel.: 325 516 7l8, l-ax: 325 5ll243,
DS: vh3g8rw, e-mail: intb@exekutomymburk.cz, IČ: 62885995; DIČ CZ6802090416
č,účtu: 51-725 47 10207 l0 l00 KB. v.s. l602018

odůvodnění:

Dražební jednání nařízené na den 16.7.2020 v 10.00 hod bylo odročeno na neurčito zdůvodu
sjednání splátkového kalendráře s povinnou. Povinná však splátkový kalendář neplní, proto soudní
exekutor roáodl jak je výše uvedeno a dražební jednání odročil na den 18.2.202l v 1 1 .00 hod.

Odvolání proti tomuto usnesení není přípustnén neboť usnesení o odročeníjednáníje ve smyslu §
202 odst. l písm. a) o,s.ř. a § 52 odst. l zélk. č.l20/200l Sb., exekučního řádu, rozhodnutí exekutorq jímž
se upravuje vedení exekučního řizeni.

Pouěení: Proti tomuto usnesení není opravný prostředek příprstný. Toto usnesení nabývá právní moci
doručením.

V Nymburce dne 12.01.202l

Mgr, Tomaš Pospíchal, soudní exekutor
Exekutorský úřad Nymburk

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvínr
tzv. hybridní po§ty. Na základě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
(e-maildm, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastnftovi v sídle úřadu.


